noster Rex certas libertates (Mero et Ecclesie concederet Anglicane, et

Cartam suam super hiis faceret consignari, quam penes vos habetis, ut
credimus, consignatam. Postmodum, vero, nos, et nonnulli Ecclesiarum
Prelati, in Parliamento apud Westmonasterium, Quadragesima proximo
preterita, una cum Comitibus, Baronibus, aliisque Regni Proceribus, et cum
Communitate Regni Anglie congregati, ad ipsum venire artati, necessi-

tatem predictam perpensius intuentes, nonam garbam, uoiium aguiiua, et
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A.D. nonum vellus, per biennium tunc proximo secutnrum, sicut ipsi Comites,
1340-1.

j3arone8j Proceres, et Communitas supradicta concesserunt dicto Domino
Vol. Il.nostro Kegi, sub certis modis et condicionibus, eidem liberaliser duximui

concedenduin. Ita, videlicet, quod nulli Prelati sen Religion, vel eciam
aliquis de Clero predicto, ad hujusmodi poroionis none contribucionem
aliquatenus tenerentur, nisi tantum illi qui per Baroniam tenerent et ad
Regis Rarliamentum tenerentur venire

;
quodque a I solucionern Decime

sic concesse ipsi Prelati, Religiosi, seu alii de Clero, noiiam porcionera pre-

dictam solventes, non essent astricti
;
pro qua, eciam, concessione none

]>orcionis predicte remissiones multas, libertates, et privilegia Prelatis,

Comitibus, et Barcnibus, ac Communitati Terre sue idem Dominns Doeter
Rex gratanter concessit, et Cartam suarn super hiis factam et consignatam
fecit (Communitati hujusmodi liberari. Set quidam, vel non intelligentes

premissa, vel ea in prejudicium dicti Cleri infringere maliciose conantes,

absque dicti Domini nostri Regis, ut credimus, connivencia, a Prelatis,

Viris Religiosis, Clerieisque Secularibus, qui et ipsam Decimam solvere
fol. 236.dicto Domino nostro Regi tenentur, et per Baroniam nichil tenent de ipso,

nee ad Parliamentum suum venire, ut premittitur, sunt astricti, Nonam
rerum predictarum, ut premittitur concessam, levare per districciones

diversas et contra predictam concessionis formatn, exigere moliuntur, in

ipsorum Prelatorum, Religiosorum, et Cleri prejudicium manifestum, cum
nee ipsi Parliamento interfuerint predicto, sicut interesse minime teneban-
tur, nee consensum ad dicte nove porcionis prestacionem aliquaiiter pre-

buerunt. E converso, eciam, aliqui maliciose nituntur a Prelatis et aliquibus

Religiosis, qui ad solucionern None hujusmodi astringuntnr, contra condicta

predicta Decimam exigere memoratam. Cum, igitur, nichil magis congruat
humane fidei quam ea que placuerunt inter Partes fideliter observari ; ac